

28 ნოემბერი 2016 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი: შპს "ენგურპესი" (შემსყიდველი) წარმოდგენილი დირექტორთა საბჭოს თავმჯდომარის ლევან მებონიას სახით ერთი მხრივ და მეორეს მხრივ სს"საქენერგორემონტი" (მომწოდებელი) წარმოდგენილი მისი ფინანსური დირექტორის გიორგი მადრაძის სახით ვადასტურებთ, რომ აქტის გაფორმების მომენტისათვის "მომწოდებელმა" სრულად შეასრულა ენგურპესისათვის, 2016 წლის 31 ოქტომბერს გაფორმებული № 279/16-1 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული შემდეგი სამუშაოები, კერძოდ:

№	სამუშაოს დასახელება	სომის ერთი	რ-ბი	ერთეულის ფასი	სულ ჯამი ლარებში	მიწოდების % საანგარიშო პერიოდში
1	გენერატორის სტატორის გრაგნილის დაზიანების აღვილზე დაღარული გადახურვისა და ჰაერგამყოფი ფარების დემონტაჟი	კომ	1	1100,00	1100,00	100,0
2	როტორის პოლუსების დემონტაჟი, გაწმენდა-რეცხვა	ცალი	3	1100,00	3300,00	100,0
3	სტატორის გრაგნილის შუბლური ნაწილების საიზოლაციო ხუფების დემონტაჟი	ცალი	38	40,00	1520,00	100,0
4	გრაგნილის ზედა ღეროების განჩილვა, განსოლვა, ბანდაჟების მოცილება და დემონტაჟი	ცალი	19	580,00	11020,00	100,0
5	გრაგნილის დაზიანებული ქვედა ღეროს დემონტაჟი	ცალი	1	450,00	450,00	100,0
6	სტატორის აქტიური ფოლადის დაზიანების აღვილზე გაწმენდა, რეცხვა აცეტონით.	აღვილი	1	1900,00	1900,00	100,0
7	სტატორის გრაგნილის დემონტირებული ზედა ღეროების რეცხვა აცეტონით, ნახევარგამტარიანი ფენის მოცილება და მეორედ გაწმენდა-რეცხვა	ცალი	19	220,00	4180,00	100,0
8	გასუფთავებული ზედა ღეროების ზედაპირზე ნახევარგამტარიანი ფენის დადგმა	ცალი	19	120,00	2280,00	100,0
9	სტატორის გრაგნილის ახალი ქვედა ღეროს მონტაჟი	ცალი	1	900,00	900,00	100,0
10	სტატორის გრაგნილის ზედა ღეროების, ელ. გამოცდის შემდეგ, მონტაჟი, ჩასოლვა, ჩჩილვა და ბანდაჟირება	ცალი	19	570,00	10830,00	100,0
11	ღეროების ზედა და ქვედა ჩასოლვის სოლების დამზადება	ცალი	38	10,00	380,00	100,0

12	გრაფნილის ღეროების ზედა და ქვედა საიზოლაციო ხუფების მონტაჟი	ცალი	38	50,00	1900,00	100,0
13	როტორის პოლუსების მონტაჟი, ჩასაღება, ჩაჩილება	ცალი	3	1100,00	3300,00	100,0
14	გენერატორის დადარული გადახურვის და პენეტრაციის ფენების გაწმენდა, რეცხვა და მონტაჟი	კომ	1	1800,00	1800,00	100,0
15	აგრეგატის გასუფთავება და მომზადება გასაშვებად უქმ სვლაზე	აგრეგატი	1	1000,00	1000,00	100,0
	ჯამი				45860,00	100,0
	მასალა				4500,00	
	ჯამი				50360,00	
	სატრანსპორტო ხარჯი				1600,00	
	ჯამი				51960,00	
	ზედნაღები 10%				5196,00	
	ჯამი				57156,00	
	მოგება 8%				4572,48	
	ჯამი				61728,48	
	დღგ 18 %				11111,13	
	ჯამი				72839,61	

საანგარიშო პერიოდში წინამდებარე აქტის გაფორმების მომენტისათვის მიწოდებული სამუშაოების ღირებულებამ შეადგინა 72839,61 (სამოცდათორმეტი ათას რვაასოცდაცხრამეტი ლარი და 61 თეთრი) ლარი დღგ-ს ჩათვლით

მიწოდებული სამუშაო შეესაბამება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ტექნიკურ ნორმებს.

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ შენიშვნები არ აქვთ

შემსმდიველი

*[Handwritten signature]*  
 ჯეკან მებონია

მიწოდებელი

*[Handwritten signature]*  
 ბორბი მათ  
